
E１A 新東名高速道路
NEOPASA駿河湾沼津（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、以下の日時において、シャワー室内のメン

テナンス作業のため、コインシャワーの営業を休止い

たします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【営業休止店舗・期間】
ドライバーズ・スポット天神屋

  2024年7月26日（金）AM9:00
～7月28日（日）PM5:00

※物販やコインシャワーは通常通りご利用いただけます。
※作業時間が多少前後する場合があります。ご了承ください。

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター（24時間365日対応）

TEL：0120-922-229 （フリーダイヤル）
TEL：052-223-0333 （フリーダイヤルがご利用になれないお客さま／通話料有料）


	スライド 1

